รายงานผลการดำเนินการ
เพื่อจัดการความเสี่ยงต่อการรับสินบน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

POLICE ITA 2024

สถานีตำรวจภูธรแม่เปิน

รายงานผลการดำเนินการเพื่อจัดการความเสี่ยงต่อการรับสินบน
ของสถานีตำรวจภูธรแม่เปิน จังหวัด นครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

บทนำ